
FINALE  AVENIRS POUSSINS - SARCELLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 LAPORTE Manon 2005 FRA CN FOSSES 00:35.43 742 pts

2 GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:35.87 720 pts

3 AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 00:36.68 679 pts

4 MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 00:37.37 645 pts

5 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 00:37.51 638 pts

6 JARILLOT Léa 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:39.34 553 pts

7 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:39.47 547 pts

8 BLUSSON Madeline 2006 FRA CN 95 EZANVILLE 00:40.46 504 pts

9 BROUET Apolline 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:41.04 479 pts

10 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 00:42.41 424 pts

11 TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 00:42.45 422 pts

12 GAZAIX Manon 2006 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:43.84 370 pts

13 MATEI Maria-Luana 2007 FRA AS HERBLAY NATATION 00:45.55 310 pts

14 ROLLAND-IQUEL Marie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:53.79 95 pts

15 NGUYEN Mélanie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:56.37 53 pts

--- ALLEMANY Erine 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS DNS dec
--- SCORNET Maëlle 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DNS dec
--- DARGAHI Diana 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 00:42.41 651 pts

2 DELATTRE Coline 2006 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:46.85 470 pts

3 DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:46.91 468 pts

4 COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 00:47.10 461 pts

5 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:48.99 394 pts

6 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:49.83 365 pts

7 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:49.99 360 pts

8 AMELOT Agathe 2007 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:51.37 316 pts

9 PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES 00:53.06 267 pts

10 BEN BIJI Aya 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:04.83 38 pts

--- AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Ni

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 00:44.89 749 pts

2 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:45.50 725 pts

3 LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:46.54 686 pts

4 DJAROUD Leïna 2005 FRA CN FOSSES 00:47.31 657 pts

5 CHAKIR Dikra-Sajda 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:48.44 616 pts

6 PINTO Clara 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:49.09 593 pts

7 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:49.44 581 pts

8 ZONKAN Majdoline 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:49.90 565 pts

9 FALLET Grace 2005 CIV AAS SARCELLES NATATION 95 00:50.36 550 pts

10 DUMONT Emma 2005 FRA ACS CORMEILLES 00:50.37 549 pts

11 FERCHICHI Lylia 2007 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:51.98 496 pts

12 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:52.52 479 pts

13 ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:53.63 445 pts

14 CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:53.65 444 pts

15 CERRI Amaryllis 2007 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 00:54.15 429 pts

16 ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:54.23 427 pts

17 BEN OTHNANE Sana 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:54.95 406 pts

18 VASSENET Manon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:58.42 312 pts

--- DOS SANTOS Anais 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
--- HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DNS dec

50 Papillon Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 BERRANDO Lilia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:41.98 577 pts

1 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:41.98 577 pts

3 JARILLOT Elodie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:42.17 569 pts

4 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 00:42.43 558 pts

5 BOUAIFEL Léna 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:44.07 494 pts

6 ABDELMALEK Célia 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 00:45.07 457 pts

7 ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:45.38 445 pts

8 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:45.96 425 pts

9 ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:49.32 314 pts

10 BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 00:54.48 177 pts

--- ALTUNA Annaluna 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Ni

100 4 Nages Dames - Séries 10 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 01:34.65 541 pts

2 JARILLOT Elodie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 01:38.02 475 pts

3 JARILLOT Léa 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 01:38.87 459 pts

4 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:39.03 456 pts

5 MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:42.68 390 pts

6 ZONKAN Majdoline 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:43.47 377 pts

7 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:44.15 366 pts

8 ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:44.54 359 pts

9 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:44.78 355 pts

10 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:45.09 350 pts

11 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:45.49 344 pts

12 GAZAIX Manon 2006 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01:46.84 322 pts

13 BLUSSON Madeline 2006 FRA CN 95 EZANVILLE 01:46.98 320 pts

14 DELATTRE Coline 2006 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01:48.27 300 pts

15 AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:48.46 297 pts

16 CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:49.88 276 pts

17 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 01:51.94 247 pts

18 ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:51.95 247 pts

19 BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:52.95 234 pts

20 BEN OTHNANE Sana 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 01:59.00 160 pts

--- TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES DSQ Vi
--- ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Ni
--- HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- DOS SANTOS Anais 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec

100 4 Nages Dames - Séries 9 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 FERCHICHI Lylia 2007 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:49.38 284 pts

2 AMELOT Agathe 2007 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:52.55 239 pts

3 CERRI Amaryllis 2007 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 01:52.57 239 pts

4 VASSENET Manon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:55.71 198 pts

5 MATEI Maria-Luana 2007 FRA AS HERBLAY NATATION 01:58.56 165 pts

6 ALTUNA Annaluna 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:10.42 59 pts

7 BEN BIJI Aya 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:11.91 49 pts

--- NGUYEN Mélanie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- ROLLAND-IQUEL Marie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- DARGAHI Diana 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
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200 4 Nages Dames - Séries 11 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 03:11.09 600 pts
50 m :     44.19     (44.19) 100 m :   1:32.63     (48.44) 150 m :   2:27.59     (54.96) 200 m :   3:11.09     (43.50)

2 LAPORTE Manon 2005 FRA CN FOSSES 03:16.62 543 pts
50 m :     46.35     (46.35) 100 m :   1:36.50     (50.15) 150 m :   2:36.45     (59.95) 200 m :   3:16.62     (40.17)

3 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:21.70 493 pts
50 m :     45.72     (45.72) 100 m :   1:39.45     (53.73) 150 m :   2:35.55     (56.10) 200 m :   3:21.70     (46.15)

4 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 03:24.98 462 pts

5 CHAKIR Dikra-Sajda 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:26.67 446 pts
50 m :     50.56     (50.56) 100 m :   1:42.57     (52.01) 150 m :   2:40.16     (57.59) 200 m :   3:26.67     (46.51)

6 BERRANDO Lilia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:26.96 443 pts
50 m :     44.35     (44.35) 100 m :   1:40.03     (55.68)150 m :   2:41.12   (1:01.09) 200 m :   3:26.96     (45.84)

7 ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:29.74 418 pts
50 m :     49.21     (49.21) 100 m :   1:43.93     (54.72) 150 m :   2:42.82     (58.89) 200 m :   3:29.74     (46.92)

8 BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 03:31.87 400 pts
50 m :     45.04     (45.04) 100 m :   1:44.23     (59.19) 150 m :   2:42.48     (58.25) 200 m :   3:31.87     (49.39)

9 ABDELMALEK Célia 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 03:32.41 395 pts
50 m :     52.38     (52.38) 100 m :   1:46.63     (54.25) 150 m :   2:45.14     (58.51) 200 m :   3:32.41     (47.27)

10 LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 03:34.81 375 pts
50 m :     48.78     (48.78) 100 m :   1:46.95     (58.17) 150 m :   2:45.80     (58.85) 200 m :   3:34.81     (49.01)

11 ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 03:36.66 359 pts
50 m :     46.76     (46.76) 100 m :   1:39.02     (52.26)150 m :   2:46.28   (1:07.26) 200 m :   3:36.66     (50.38)

12 BOUAIFEL Léna 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:39.22 338 pts

13 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:42.13 316 pts
50 m :     50.99     (50.99) 100 m :   1:47.79     (56.80)150 m :   2:53.23   (1:05.44) 200 m :   3:42.13     (48.90)

14 DUMONT Emma 2005 FRA ACS CORMEILLES 03:43.53 305 pts
50 m :     54.55     (54.55) 100 m :   1:50.95     (56.40)150 m :   2:51.10   (1:00.15) 200 m :   3:43.53     (52.43)

15 DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:44.57 297 pts
50 m :     53.37     (53.37) 100 m :   1:49.80     (56.43)150 m :   2:55.14   (1:05.34) 200 m :   3:44.57     (49.43)

16 COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 03:49.37 262 pts
50 m :     55.31     (55.31) 100 m :   1:55.06     (59.75)150 m :   2:57.87   (1:02.81) 200 m :   3:49.37     (51.50)

17 FALLET Grace 2005 CIV AAS SARCELLES NATATION 95 03:55.62 220 pts
50 m :     55.05     (55.05)100 m :   1:56.30   (1:01.25)150 m :   3:01.86   (1:05.56) 200 m :   3:55.62     (53.76)

18 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:09.02 142 pts
50 m :     57.06     (57.06)100 m :   1:57.16   (1:00.10)150 m :   3:09.69   (1:12.53) 200 m :   4:09.02     (59.33)

--- GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES DSQ Vi
--- DJAROUD Leïna 2005 FRA CN FOSSES DSQ Vi
--- BROUET Apolline 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS DSQ Vi
--- GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION DSQ Vi
--- PINTO Clara 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS DSQ Ni
--- ALLEMANY Erine 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS DNS dec
--- SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DNS dec
--- SCORNET Maëlle 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 BORDIN Kilyan 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:33.68 600 pts

2 REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 00:33.75 596 pts

3 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:34.34 566 pts

4 ALVES LOPES Lazaro 2005 FRA CN FOSSES 00:35.16 526 pts

5 KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:36.01 486 pts

6 PIET-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:36.03 485 pts

7 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:37.02 440 pts

8 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:37.55 417 pts

9 BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:37.96 400 pts

10 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:38.02 397 pts

11 MARTIN GORE Evan 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:38.15 392 pts

12 BERT Mathis 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 00:38.31 385 pts

13 GRÉGORIUS-MENGUY Matéo 2007 FRA CN FOSSES 00:38.88 362 pts

14 BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:38.93 360 pts

15 PAPILLON Matteo 2005 FRA CN FOSSES 00:39.15 352 pts

16 SAVERIMUTHU Allan 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:39.86 324 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
17 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:40.27 309 pts

18 STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:40.29 308 pts

19 BOUTS Zacharia 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 00:40.45 302 pts

20 CHAYEB Wassim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:40.63 296 pts

21 ROBIN Lucas 2006 FRA CN FOSSES 00:40.97 284 pts

22 HALHOUTE Alexandre 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:41.10 279 pts

23 AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:41.91 251 pts

24 LIMA Célestin 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:42.42 235 pts

25 GONCALVES Lucas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:43.28 208 pts

26 LOYE Alexandre 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:44.87 162 pts

27 OUIGUINE Ayman 2007 FRA MONTIGNY NATATION 00:46.09 131 pts

28 BEN BELLA Hakim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:46.52 121 pts

29 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:53.50 14 pts

--- BERRANDO Ismael 2007 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- FELER Ainsley 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- DABO David 2006 ITA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- DABO Ibrahim 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL DNS dec
--- OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:39.86 575 pts

2 CHARAK Mourad 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 00:42.43 468 pts

3 RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:45.59 351 pts

4 ZIDANI Elyes 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:47.16 299 pts

5 PEUCH Paulrémi 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:48.82 249 pts

6 POPOVICI Radu-Dumitru 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 00:48.87 247 pts

7 LETTIERI Fabio 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 00:51.34 181 pts

8 DURU Mathias 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:54.40 113 pts

--- GALLOU Keran 2006 FRA CN 95 EZANVILLE DSQ Ni

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:41.81 647 pts

2 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:42.47 620 pts

3 FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 00:48.06 414 pts

4 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:48.30 406 pts

5 DIMANCHE Willy 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:49.07 381 pts

6 PARAIN Pierrick 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:54.01 240 pts

7 PHILOMENE ALEXANDRINE Sully 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:54.04 239 pts

8 COSTA PAULO Eduardo 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 00:55.89 195 pts

9 GERYCH Daniel 2006 FRA MONTIGNY NATATION 00:57.31 164 pts

10 RICHERAND Victorien 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:59.04 130 pts

11 DAELS Mael 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:59.35 124 pts

12 BEN BELLA Ziad 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:00.77 100 pts

--- MEALHA Hugo 2007 FRA CN 95 EZANVILLE DSQ Vi
--- BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Ni

50 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:37.28 614 pts

2 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 00:44.46 337 pts

3 OUAZZOUG Billel 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:47.01 259 pts

4 CHARREYRON Joshua 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 00:47.88 234 pts

5 LAPORTE Maxence 2007 FRA CN FOSSES 00:54.24 93 pts
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
--- MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQ Ai
--- AMARA Aymane 2006 FRA MONTIGNY NATATION DSQ Ni

100 4 Nages Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:32.53 411 pts

2 BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:34.84 368 pts

3 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:38.58 304 pts

4 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:39.63 288 pts

5 GALLOU Keran 2006 FRA CN 95 EZANVILLE 01:40.43 275 pts

6 ZIDANI Elyes 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:43.43 231 pts

7 SAVERIMUTHU Allan 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:45.00 209 pts

8 RICHERAND Victorien 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:48.60 163 pts

9 GONCALVES Lucas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:49.18 156 pts

10 BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:50.77 138 pts

11 ROBIN Lucas 2006 FRA CN FOSSES 01:51.37 132 pts

12 BEN BELLA Ziad 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:52.33 122 pts

13 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:53.13 114 pts

14 POPOVICI Radu-Dumitru 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 01:54.09 104 pts

15 AMARA Aymane 2006 FRA MONTIGNY NATATION 01:54.67 99 pts

16 CHAYEB Wassim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:54.73 98 pts

17 PARAIN Pierrick 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:00.46 53 pts

18 HALHOUTE Alexandre 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 02:00.73 51 pts

19 GERYCH Daniel 2006 FRA MONTIGNY NATATION 02:01.71 44 pts

--- BEN BELLA Hakim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- PHILOMENE ALEXANDRINE Sully 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQ Ni
--- LETTIERI Fabio 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS DSQ Ni
--- FELER Ainsley 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- DABO David 2006 ITA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec
--- DABO Ibrahim 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 OUAZZOUG Billel 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:37.25 326 pts

2 GRÉGORIUS-MENGUY Matéo 2007 FRA CN FOSSES 01:46.17 193 pts

3 LIMA Célestin 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:48.01 170 pts

4 DAELS Mael 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:51.83 127 pts

5 LOYE Alexandre 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:52.50 120 pts

6 OUIGUINE Ayman 2007 FRA MONTIGNY NATATION 01:55.12 95 pts

7 LAPORTE Maxence 2007 FRA CN FOSSES 01:59.48 59 pts

8 MEALHA Hugo 2007 FRA CN 95 EZANVILLE 02:04.62 28 pts

--- DURU Mathias 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Vi
--- BERRANDO Ismael 2007 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DNS dec

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 18 Juin 2016)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:04.42 496 pts
50 m :     40.81     (40.81) 100 m :   1:28.84     (48.03) 150 m :   2:22.99     (54.15) 200 m :   3:04.42     (41.43)

2 LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:06.11 479 pts
50 m :     44.86     (44.86) 100 m :   1:30.07     (45.21) 150 m :   2:27.57     (57.50) 200 m :   3:06.11     (38.54)

3 BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:08.04 460 pts
50 m :     41.40     (41.40) 100 m :   1:33.94     (52.54) 150 m :   2:26.35     (52.41) 200 m :   3:08.04     (41.69)

4 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:09.07 450 pts
50 m :     45.20     (45.20) 100 m :   1:33.46     (48.26) 150 m :   2:26.35     (52.89) 200 m :   3:09.07     (42.72)

5 REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 03:15.45 390 pts
50 m :     44.79     (44.79) 100 m :   1:33.13     (48.34) 150 m :   2:32.26     (59.13) 200 m :   3:15.45     (43.19)

6 FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 03:20.04 350 pts
50 m :     47.89     (47.89) 100 m :   1:39.39     (51.50) 150 m :   2:36.25     (56.86) 200 m :   3:20.04     (43.79)

7 KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 03:21.23 340 pts
50 m :     45.06     (45.06) 100 m :   1:36.78     (51.72)150 m :   2:38.13   (1:01.35) 200 m :   3:21.23     (43.10)

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 5/6

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39893&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39893&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39893&idepr=91


FINALE  AVENIRS POUSSINS - SARCELLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
8 BORDIN Kilyan 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:21.34 339 pts

50 m :     45.16     (45.16) 100 m :   1:35.71     (50.55)150 m :   2:36.77   (1:01.06) 200 m :   3:21.34     (44.57)

9 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:26.20 299 pts

10 PIET-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03:28.30 283 pts
50 m :     44.95     (44.95) 100 m :   1:40.52     (55.57) 150 m :   2:39.78     (59.26) 200 m :   3:28.30     (48.52)

11 MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:29.80 271 pts
50 m :     45.70     (45.70) 100 m :   1:39.48     (53.78)150 m :   2:40.76   (1:01.28) 200 m :   3:29.80     (49.04)

12 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:34.00 241 pts
50 m :     48.75     (48.75) 100 m :   1:47.18     (58.43) 150 m :   2:47.00     (59.82) 200 m :   3:34.00     (47.00)

13 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 03:34.26 239 pts
50 m :     48.81     (48.81) 100 m :   1:43.94     (55.13)150 m :   2:46.87   (1:02.93) 200 m :   3:34.26     (47.39)

14 ALVES LOPES Lazaro 2005 FRA CN FOSSES 03:35.65 229 pts
50 m :     50.87     (50.87) 100 m :   1:43.67     (52.80)150 m :   2:49.18   (1:05.51) 200 m :   3:35.65     (46.47)

15 CHARAK Mourad 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 03:37.07 220 pts

16 DIMANCHE Willy 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:37.09 219 pts
50 m :     54.31     (54.31) 100 m :   1:49.98     (55.67) 150 m :   2:48.91     (58.93) 200 m :   3:37.09     (48.18)

17 BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:39.78 202 pts
50 m :     53.21     (53.21) 100 m :   1:48.74     (55.53)150 m :   2:52.49   (1:03.75) 200 m :   3:39.78     (47.29)

18 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:42.66 183 pts
50 m :     44.16     (44.16) 100 m :   1:39.84     (55.68)150 m :   2:51.44   (1:11.60) 200 m :   3:42.66     (51.22)

19 PAPILLON Matteo 2005 FRA CN FOSSES 03:43.41 179 pts
50 m :     51.44     (51.44) 100 m :   1:47.37     (55.93)150 m :   2:56.66   (1:09.29) 200 m :   3:43.41     (46.75)

20 BERT Mathis 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03:46.59 160 pts

21 MARTIN GORE Evan 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:50.39 139 pts
50 m :     52.34     (52.34) 100 m :   1:50.03     (57.69)150 m :   3:01.72   (1:11.69) 200 m :   3:50.39     (48.67)

22 PEUCH Paulrémi 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 03:52.55 127 pts
50 m :     56.20     (56.20) 100 m :   1:52.30     (56.10)150 m :   3:01.67   (1:09.37) 200 m :   3:52.55     (50.88)

23 CHARREYRON Joshua 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 03:52.63 127 pts
50 m :     58.56     (58.56)100 m :   2:00.32   (1:01.76)150 m :   3:04.75   (1:04.43) 200 m :   3:52.63     (47.88)

24 AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:55.56 112 pts
50 m :     54.94     (54.94) 100 m :   1:53.62     (58.68)150 m :   3:04.96   (1:11.34) 200 m :   3:55.56     (50.60)

25 BOUTS Zacharia 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 03:58.96 96 pts
50 m :     55.56     (55.56) 100 m :   1:53.94     (58.38)150 m :   3:06.70   (1:12.76) 200 m :   3:58.96     (52.26)

--- COSTA PAULO Eduardo 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS DSQ Vi
--- STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION DSQ Vi
--- AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL DNS dec
--- OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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